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Referat fra ordinær generalforsamling i 
A/B Guldbergsgade 4/Nørre Allé 3-5 

 
 
Andelsboligforeningen Guldbergsgade 4/Nørre Allé 3-5 afholdte ordinær generalforsamling 
torsdag den 23. januar 2020, kl. 18,30 i lokalet Guldbergsgade 4, kld. 
 
På generalforsamlingen deltog 18 andelshavere, heraf 6 ved fuldmagt, ud af 27 andelshavere. 
Endvidere deltog Pernille Olsen og Nicklas Olsson fra Ejendomsadministrationen 4-B A/S.  
 
For generalforsamlingen forelå følgende dagsorden: 
1) Valg af dirigent og referent. 
2) Bestyrelsens beretning. 
3) Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsregnskabet 

samt skema med centrale økonomiske nøgleoplysninger til brug for generalforsamling, bilag 1. 
4) Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel ændring 

af boligafgiften. Nedsættelse af boligafgiften pr. 1. marts 2020 jf. bilag 2. 
5) Forslag. 

Forslag fra bestyrelsen. 
a. Bestyrelsen bemyndiges til at foretage konvertering af andelsboligforeningens 

realkreditlån, såfremt andelsboligforeningen kan opnå en rente- og/eller ydelsesbesparelse. 
b. § 6, stk. 4 slettes af vedtægterne. 

(6.4) For andelen udstedes andelsbevis, der lyder på navn. Bortkommer andelsbeviset, kan 
bestyrelsen udstede et nyt, der skal angive, at det træder i stedet for et bortkommet 
andelsbevis. 

6) Valg. 
Følgende er på valg: 
Bestyrelsesmedlemmerne Christian Frankel og Hanne Rehkopff genopstiller. 
Suppleanterne Jens Helby Pedersen genopstiller og Kirsten Juhl-Hansen genopstiller ikke. 

7) Gårdlaug. 
a. Beretning fra gårdlauget. 
b. Valg af repræsentant til gårdlauget. 

8) Eventuelt. 
 
Nærværende referat er ikke en ordret gengivelse af alt det passerede, men alene en ekstrakt, der 

gengiver de væsentligste synspunkter og beslutninger. 
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Ad 1. Valg af dirigent & referent 

Bestyrelsen opstillede Pernille Olsen som dirigent, da der ikke var andre kandidater, blev hun 
enstemmigt valgt.  
 
Nicklas Olsson blev valgt som referent. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var både lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i 
henhold til foreningens vedtægter §§ 25 & 26. Fremmødet var stort nok i forhold til vedtagelse af 
ændringsforslaget til vedtægterne under dagsordenens pkt. 5, litra b, som kræver, at mindst 2/3 af 
samtlige andelshavere var til stede. For at forslaget kunne vedtages kræver det endvidere et flertal 
på 2/3 af ja/nej stemmer. Vedtægtsændring kræver at 18 medlemmer var tilstede. 
 
Der var ingen indvendinger mod generalforsamlingens lovlighed og beslutningsdygtighed. 
 
 
Ad 2. – Bestyrelsens beretning. 

Bestyrelsens beretning blev gennemgået af formand Claus Jørgensen og omhandlede følgende: 
 

 Omlægning af tidligere lån. 

 Vedligeholdelse. 

 Viceværtkontrakter. 

 
Bestyrelsens beretning 2020 
 
Beretningen omhandler hvad der er sket i andelsboligforeningen det seneste år. 
 
Omlægning af tidligere lån 
 

Grundet de ekstraordinære lave renter, besluttede bestyrelsen at lave en låneomlægning.  
Med virkning fra den 1. januar 2020 opsagde foreningen sit gamle lån på 2,14% med en løbetid på 
28,5 år, og optog et nyt 30 årigt lån på 0,80% i fast rente. Grundet obligationskurserne er lånet ca. 
1,1 mio. kr. større, men giver en besparelse på 4 mio. kr. i fremtidige renteudgifter.  
Bestyrelsen foreslår en nedsættelse af boligafgiften med 400.000 kr. Inden nedsættelsen var 
boligafgiften på 2.400.000 kr., det vil svare til en nedsættelse med ca. 16%. Med nedsættelsen af 
boligafgiften er det bestyrelsens forventning, at indtægter og udgifter vil nogenlunde balancere 
igennem de kommende år. Forslaget vil træde i kraft pr. 1. marts 2020, såfremt foreningens 
medlemmer godkender forslaget.  
Pt. står der 1 mio. kr. på foreningens driftskonto. Bestyrelsen ønsker at have mellem en halv og en 
hel million stående til løbende vedligeholdsopgaver og lignende. Dette er dog blevet udfordret af 
foreningens bank (Danske Bank), der har varslet negativ indlånsrente på -0,5% pr. 1. marts 2020. 
Det svarer til en årlig udgift på 5.000-8.000 kr. Danske bank er ikke den eneste bank der har varslet 
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negative renter, så det er ikke sikkert, at foreningen kan slippe for negative renter ved at skifte 
bank. 
 
Vedligeholdelse 

  
I det forløbne år har foreningen fået gennemført en række mindre vedligeholdelse- og 
forbedringsopgaver på bygningen. Her er fx tale om støjdæmpning af metaltrapper fra 4. sal til 
kælderen under nr. 4. Dette projekt kostede lidt over 200.000 kr.  
 
Efter facaderenovering er der blevet udbedret skader på fliser som følger af 
vedligeholdelsesprojektet. De pågældende håndværkere har påtaget sig udgifterne af disse skader.  
 
Foreningen har stadig nogle mindre betonafskalninger under svalegangene i nr. 4. Dette er blevet 
efterset, og konstateret at betonenhederne er sunde. Der er igangsat forskellige tiltag, der skal 
begrænse fremtidig afskalning. Der er blevet udskiftet gummilister mellem elementer på 
svalegangene, justeret hældningen på elementerne så afløbet ligger nederst, da det slider på 
elementerne, når vandet finder alternative veje.  
Det er planen at fortsætte med justeringer af hældninger rundt på de private altaner, for at sikre at 
en større del af vandet kommer ud gennem afløbet. Dette forlænger altanernes levetid og 
begrænser, hvor meget vand der løber ned langs bygningen.  
Det er blevet konstateret, at der findes en aflåst lem under risten ved trappenedgangen, ind til 
kælderrummet Guldbergsgade 4. Denne lem var ikke helt vandtæt, men den er nu udbedret, så 
der ikke kommer vand ind den vej. Samtidig er det indskærpet over for viceværten, at afløbet 
under risten skal holdes rent for blade, så vandet kan løbe væk via afløbet.  
Bestyrelsen har ift. vedligeholdelsesprojektet arbejdet sammen med arkitekt Palle Juul Larsen, som 
de er meget glade for. I det kommende år vil Palle udarbejde en vedligeholdelsesplan for 
ejendommen, som vil koste 25.000 kr. Planen sikrer, at foreningen har et overblik over kommende 
vedligeholdelsesarbejder på det rigtige tidspunkt.   
 
Viceværtkontrakt 

 

I sammenarbejde mellem bestyrelsen og administrationen er der udarbejdet en ny 
viceværtkontrakt. Denne er lavet for at få en bedre ansvarsfordeling ift. gårdmanden og 
viceværtopgaver for andelsforeningen (Guldbergsgade nr. 4 og Nørre Alle 3) og for ejerforeningen 
(Guldbergsgade nr. 4 og 6 og Nørre Alle 3). Kontrakterne er blevet tilpasset, så de passer til de 
faktiske forhold. 
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Ad 3. - Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af 

årsregnskabet samt skema med centrale økonomiske nøgleoplysninger til brug for 

generalforsamling, bilag 1. 

Foreningens årsregnskab for 2018/2019 blev gennemgået af dirigenten.  
 
Årets resultat var et underskud på -480.658,-. kr. 
 
Dirigenten gennemgik centrale nøgleskema bilag 4, som er en ny lov regeringen har indført sidste 
år og som viser foreningens centrale nøgletal.  
  
Der var en debat omkring hvorfor andelskronen skulle stige og en andelshaver syntes at 
foreningen skal være forsigtig med at hæve andelskronen. Andelshaverne var enige med 
bestyrelsen i at sætte andelskronen på kr. 6,17 pr. indskudte andelskrone, således at andelskronen 
ikke vil falde i forbindelse med foreningens fremtidige vedligeholdelse. Bestyrelsen har vurderet, 
at andelskronen skulle stige lidt og gerne hvert år. Bestyrelsen hensigt er samtidig, at foreningens 
reserver ikke skal længere ned end 5-6 mio. kr. 
 
Regnskabet og centrale nøgleskema blev enstemmigt godkendt. 

 
Bestyrelsen forslag om en andelskrone på kr. 6,17 pr. indskudt andelskrone blev enstemmigt 

godkendt. 

 

Ad 4. – Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel 

ændring af boligafgiften. Nedsættelse af boligafgiften pr. 1. marts 2020 jf. bilag 2. 
Dirigenten forelagde budgettet 2019/2020. 
 
Budgettet for 2019/2020 forventes at give et driftsoverskud på 378.097 kr., Dirigenten satte 
forslaget til afstemning, om nedsættelse af boligafgiften pr. 1. marts 2020. 
 
Budgettet samt nedsættelse af boligafgiften pr. 1. marts 2020 blev enstemmigt godkendt. 

 

Ad 5. – Forslag til behandling for generalforsamlingen. 

Forslag fra bestyrelsen. 

 

Forslag a) Bestyrelsen bemyndiges til at foretage konvertering af andelsboligforeningens 
realkreditlån, såfremt andelsboligforeningen kan opnå en rente- og/eller ydelsesbesparelse. 
Dirigenten forklarede, at dette forslag kun er til hvis der skulle være en gunstig besparelse for 
foreningen, da renten på lån p.t. ligger meget lavt. 
 

Bestyrelsens forslag blev sat til afstemning og blev enstemmigt vedtaget. 
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Forslag b) § 6, stk. 4 slettes af vedtægterne. 
(6.4) ’’For andelen udstedes andelsbevis, der lyder på navn. Bortkommer andelsbeviset, kan 
bestyrelsen udstede et nyt, der skal angive, at det træder i stedet for et bortkommet andelsbevis.’’ 
Der var spørgsmål fra en andelshaver til om, hvad andelsbeviser er værd, og hvad de bruges til. 
Dirigenten oplyste at andelsbeviser ikke var noget værd, og bliver brugt i forbindelse med køb og 
salg. Såfremt andelshaveren ikke kan finde sit andelsbevis, vil de kost pt. kr. 700 for et nyt 
andelsbevis. 
 
Bestyrelsens forslag blev sat til afstemning og forslaget blev enstemmigt vedtaget.  

 

Ad 6. - Valg til bestyrelsen. 

Følgende er på valg: 
Bestyrelsesmedlemmerne Christian Frankel og Hanne Rehkopff genopstiller. 
Suppleanterne Jens Helby Pedersen genopstiller og Kirsten Juhl-Hansen genopstiller ikke 
 
Efter valget til bestyrelsen sammensætter denne sig således: 
 

Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Claus Jørgensen  På valg 2021 
Christian Frankel  På valg 2022 
Hanne Rehkopff  På valg 2022 
Katrine Jørgensen  På valg 2021 
 
Suppleanter: 

Jens Helby Pedersen (1.sup.) På valg 2021 
 

Ad 7. – Gårdlaug 

a) Beretning fra gårdlauget 
På trods af det arbejde gårdlauget har gjort, er der nogle der bruger gården til forkerte ting. 
Flere i foreningen har set folk feste i og omkring legehuset. Dette syntes gårdlauget er 
irriterende, da der til tider bliver ødelagt borde/bænke sæt og husordenen bliver ikke 
overholdt.  
Gårdlauget har sat mere lys op, således at dette gerne skulle afhjælpe uvedkommende i 
gården. 
Gårdlauget ønsker at de respektive foreninger/ejendomme holder affaldsburene rene. 
Gårdlauget foreslår, at man sætter to vagter på til distortion, da en vagt sidste år ikke 
kunne holde øje med begge indgange til gården. Gårdlauget vil tale med vagterne om de 
kunne registrere de gæster som kom, om der er tilknyttet nogle af beboerne i 
ejendommene, således at festerne i gården blev mere kontrolleret i forbindelse med 
distortion. 
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Der var  enighed om, at gården var blevet til en gård man havde lyst til at bruge hele tiden. 
b) Valg af repræsentant til gårdlauget 

Anne Katrine Mühlhausen (i daglig tale kaldet Trine) genopstiller som repræsentant i 
gårdlauget og blev enstemmigt valgt. 

 

 

Ad 8. - Eventuelt. 

Dirigenten oplyste, at under dette punkt kunne alt drøftes, men intet vedtages. 
 
Her blev administrator gjort opmærksom på at den graffiti der var i cykelrummet ikke var blevet 
fjernet, og administrator undersøger det nærmere. 
 
En andelshaver ytrede sin nervøsitet for manglende afskærmning på sin altan. Dette ønsker 
andelshaverne at bestyrelsen finder en løsning på. Bestyrelsen har undersøgt dette, og arbejder 
videre med en evt. løsning. 
 
En af andelshaverne havde problemer med støj fra Rust i hverdagene. Løsningen på dette var at 
tage kontakt til støjlinjen, Københavns kommune, eller Hanne Rehkopff fra bestyrelsen.  
 
En andelshaver ville gerne have igangsat vinduespudsning af opgangens vinduer. 
Bestyrelsen havde indhentet et tilbud, men firmaet kunne ikke udføre opgaven. Bestyrelsen 
arbejder videre på en ny løsning. 
 
Bestyrelsen fik en stor tak for deres arbejde. 
 
Dirigenten takkede for god ro og orden og hævede generalforsamlingen kl. 19.32 
 
Som dirigent: Pernille Olsen  
Som referent: Nicklas Olsson 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Rehkopff
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-966478631340
IP: 131.165.xxx.xxx
2020-02-26 11:04:54Z

Claus Jørgensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-624076055592
IP: 109.56.xxx.xxx
2020-03-03 17:24:57Z

Katrine Daugaard Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
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Pernille Olsen
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 yVHpelGCiJAAINjjsmh+gDFhM3Rfyt3Ko5VgJI41Rew=


 
KHG4JuEwQ/FeT+SiNRsP3XdStT/S7tj7fwBMYwaQjI7c2dg2bQ/D0hc4pPoLotk7NguyxUhCjf8Q
NJ6XMsK+ojs26SK+OQbRTfIrWicjQG6Iy4n3ifeA4iE9DZQLYmE5Tok7+j0RMCC9Oi9FdaS46wsF
eRevFtD0rOQWttdbBezk8QQk77tdPZMj6at9CI5CWi8zdN2q8JFp8QrWq2e6xukthvhsVid1CujQ
1I5F215LcJLp2k8x4RQUm4jQhwc5564esMwFb3yDxFVvas/hgAANLkbINPaxEFEFlVmBsfzt76zw
OnsZsgs1Tmg0WJtK0lGHCJcGpocP9hk11GUYXw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS4xMzAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTMxOTEwMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1AxWEgtRUtONTctU1FCTDItVU04TlgtNkE1TUItSlNKQkUiLCJkaWdlc3QiOiJlNmYzMDU2MTJjZDY5ZmVmNDdjNDIxYTM3MDhkN2VlNzIzOTRjNDc0MzY5N2VhODZhOWQ4NTZkZmI5NmUzNjQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFRESU0tRU1FS1EtTEcwWlYtWkVENkUtRlZKSjQtNVVMWkI=
  TimeStamp MjAyMC0wMi0yNiAxMTowNDowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 WxE3KESDPc3txDbsXJ5XWZKpztMIzIjzSiujaOfUOwQ=


 
tv2DtcuZa9GDfI1ViiW/lG+V3Ebokpky2aUmQXcpTgRdYQce9rkj0bZar5kINhFvjFiqyxXmENvx
vlebt/wXiRQesC+vesrP7vL2M/1/xO5iTkPkwgSteSse3wxc6jhBE1xBfM+PCSLUCpgoJ+12Gkm0
fNmUvq7hDSadoEaBNikh+jj/Ouc1eSpMcDfgaZmHvqos3TVic39Kn9AaDWeonKHmlAjZ49q7+FNU
CejqIZz93kFRrlTUy7zGFjf3barP1439OoGO/tl5ODk9F00Pwn8TFTBxYRTF1SFBSHxUk2CSTdGW
+UeYHmOqPltjEyLDuLraxaOVVKbB9AUH4pn0Nw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzgwLjAuMzk4Ny4xMjIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NTMxOTEwNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1AxWEgtRUtONTctU1FCTDItVU04TlgtNkE1TUItSlNKQkUiLCJkaWdlc3QiOiJlNmYzMDU2MTJjZDY5ZmVmNDdjNDIxYTM3MDhkN2VlNzIzOTRjNDc0MzY5N2VhODZhOWQ4NTZkZmI5NmUzNjQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFVDWDQtNVg0SUstMVcwS0ctQ0VWM04tWVNaQ1AtMUVGVlo=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0wMyAxNzoyMzo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 i7j5dbom6lBBXdZu6HtFYWrQNXMB4wL/j5tNhooBkL4=


 
W9zrwNA8IumqOkS6wFiQNLkeFtdkHssDfOLamGrQ0xvOI3eJFaLfnhTWXI56Pwme4OoFZygxA+k1
aBkkcGh/F8+R/SQwUDGfff4ZAVqjvR4EkapLASq4nXtm6cAU0Zx8pD0r36DaYSlMSUpI1QR/p/zq
6QVnaPkIXIpODXw/64bzx73rgdCNOE3Vg03JHCqr3qDlu0YEu3sDXwWOENROxT4W0slkp+xtmeQG
f2wxAQ6AXAZH8JoplHEBoqVYvP4i+/NLnQ3DnE2Gpz0+coaPNL1T2J/xhrvC57O4X8mZG4oktLXB
qbKmz6lIAl5KPUGVudR4E3fR01mEeogZNyn2BA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84MC4wLjM5ODcuMTMyIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId NTMxOTEwNA==
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1AxWEgtRUtONTctU1FCTDItVU04TlgtNkE1TUItSlNKQkUiLCJkaWdlc3QiOiJlNmYzMDU2MTJjZDY5ZmVmNDdjNDIxYTM3MDhkN2VlNzIzOTRjNDc0MzY5N2VhODZhOWQ4NTZkZmI5NmUzNjQ3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUVJNDYtNUUwVFotSjBOMkotT0VZUTYtWUlEWE8tMjhaRVc=
  TimeStamp MjAyMC0wMy0xNyAxMDo1MDowMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 qFfmMEDxpWoqe2aYvcwQsCVcgNHCwxSEDTOUVCxy7lk=


 
BPOcOQeDR8w1LBoox8z12qhtm7NNKeKSCV/p0jJFkzfLekHCwRBp/uK1bOUEhYBsORWlGNoKSHX4
BVtf7ER2tuCztJFY45IH2iSD3kuhWRdb3EzdsgG7b2LaEHYhG5o4vtvEKN/pIHNuWj5SD5GioRgS
dJeEJSugfgv9O8mnLQiIIs0dLL9siMZqmXsDJNNAzCJB7ljrq+R7WJPp3CrD2ED8VJYt7oMihZOj
F/gQzgwzYePhqqEQhyQBnzKWO9yLBfbEB4whGMKY6J8iFc+O7OWRsUTs6OMo12JJkjrvoT7tZ8fW
3eW9LBcVCM52Z8k8ET2Mge5n32oFglAna7m9OA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRNeE9URXdOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkVkVFQwSXRWMVZYVkVNdE5rTlhTVVl0T0ZBMVNqSXRRVlpaVnpJdFZWUlJTakk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAyNSAxMDoyMzowMiBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUTFBeFdFZ3RSVXRPTlRjdFUxRkNUREl0VlUwNFRsZ3ROa0UxVFVJdFNsTktRa1VpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKbE5tWXpNRFUyTVRKalpEWTVabVZtTkRkak5ESXhZVE0zTURoa04yVmxOekl6T1RSak5EYzBNelk1TjJWaE9EWmhPV1E0TlRaa1ptSTVObVV6TmpRM0lpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==
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 ========================= ============================ ================ ========================================================================================================================= 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                                 
 ========================= ============================ ================ ========================================================================================================================= 
  2020-02-26 10:12:53 UTC   Nicklas Olsson               91.215.163.163   The document was created                                                                                                 
  2020-02-26 10:12:54 UTC   Nicklas Olsson               91.215.163.163   A signing link was activated for "Pernille Olsen"                                                                        
  2020-02-26 10:12:54 UTC   Nicklas Olsson               91.215.163.163   A signing link was activated for "Claus Jørgensen"                                                                       
  2020-02-26 10:12:54 UTC   Nicklas Olsson               91.215.163.163   A signing link was activated for "Katrine Daugaard Jørgensen"                                                            
  2020-02-26 10:12:54 UTC   Nicklas Olsson               91.215.163.163   A signing link was activated for "Christian Frankel"                                                                     
  2020-02-26 10:12:54 UTC   Nicklas Olsson               91.215.163.163   A signing link was activated for "Hanne Rehkopff"                                                                        
  2020-02-26 10:13:06 UTC   Nicklas Olsson                                A signing request email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                               
  2020-02-26 10:13:06 UTC   Nicklas Olsson                                A signing request email was sent to "Hanne Rehkopff" at "hanne.rehkopff@gmail.com"                                       
  2020-02-26 10:13:07 UTC   Nicklas Olsson                                A signing request email was sent to "Claus Jørgensen" at "clausj78@gmail.com"                                            
  2020-02-26 10:13:07 UTC   Nicklas Olsson                                A signing request email was sent to "Katrine Daugaard Jørgensen" at "katrinedj@gmail.com"                                
  2020-02-26 10:25:14 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-02-26 10:26:53 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-02-26 10:27:01 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-02-26 11:00:24 UTC   Hanne Rehkopff               131.165.177.65   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2020-02-26 11:00:29 UTC   Penneo system                131.165.177.65   The document was viewed                                                                                                  
  2020-02-26 11:00:37 UTC   Penneo system                131.165.177.65   The document was viewed                                                                                                  
  2020-02-26 11:00:37 UTC   Penneo system                131.165.177.65   The document was viewed                                                                                                  
  2020-02-26 11:00:37 UTC   Penneo system                131.165.177.65   The document was viewed                                                                                                  
  2020-02-26 11:00:37 UTC   Penneo system                131.165.177.65   The document was viewed                                                                                                  
  2020-02-26 11:00:37 UTC   Penneo system                131.165.177.65   The document was viewed                                                                                                  
  2020-02-26 11:00:37 UTC   Penneo system                131.165.177.65   The document was viewed                                                                                                  
  2020-02-26 11:00:37 UTC   Penneo system                131.165.177.65   The document was viewed                                                                                                  
  2020-02-26 11:04:55 UTC   Hanne Rehkopff               131.165.177.65   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, dirigent  
  2020-02-26 11:40:28 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-02-26 11:55:22 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-02-26 11:55:27 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2020-02-26 11:55:30 UTC   Penneo system                130.226.41.9     The document was viewed                                                                                                  
  2020-02-26 11:57:23 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signer rejected to sign the document                                                                                 
  2020-02-26 11:57:24 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signer rejected to sign the document                                                                                 
  2020-02-28 17:01:04 UTC   Katrine Daugaard Jørgensen   77.241.129.79    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-02-28 17:01:04 UTC   Katrine Daugaard Jørgensen   77.241.129.79    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-02-28 17:01:26 UTC   Katrine Daugaard Jørgensen   77.241.129.79    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-02-28 17:01:26 UTC   Katrine Daugaard Jørgensen   77.241.129.79    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-01 20:02:18 UTC   Claus Jørgensen              66.102.9.79      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-01 20:02:23 UTC   Claus Jørgensen              66.102.9.81      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-03 11:30:24 UTC   Nicklas Olsson               91.215.163.163   A signing request email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                               
  2020-03-03 11:31:05 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Claus Jørgensen" at "clausj78@gmail.com"                                   
  2020-03-03 11:31:05 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Katrine Daugaard Jørgensen" at "katrinedj@gmail.com"                       
  2020-03-03 11:51:18 UTC   Christian Frankel            109.57.155.211   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-03 11:51:25 UTC   Christian Frankel            109.57.155.211   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-03 13:07:04 UTC   Christian Frankel            93.167.14.94     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-03 13:08:07 UTC   Christian Frankel            93.167.14.94     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-03 17:21:15 UTC   Claus Jørgensen              66.102.9.80      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-03 17:21:19 UTC   Claus Jørgensen              109.56.203.233   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2020-03-03 17:21:19 UTC   Claus Jørgensen              66.102.9.80      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-03 17:22:32 UTC   Penneo system                109.56.203.233   The document was viewed                                                                                                  
  2020-03-03 17:24:57 UTC   Claus Jørgensen              109.56.203.233   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, dirigent  
  2020-03-04 17:59:02 UTC   Katrine Daugaard Jørgensen   77.241.137.112   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-05 11:31:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                      
  2020-03-05 11:32:07 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Katrine Daugaard Jørgensen" at "katrinedj@gmail.com"                       
  2020-03-06 11:09:55 UTC   Christian Frankel            109.56.2.192     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-06 13:21:24 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-06 13:26:51 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-06 13:27:52 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-06 13:31:58 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-07 11:32:05 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                      
  2020-03-07 11:33:05 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Katrine Daugaard Jørgensen" at "katrinedj@gmail.com"                       
  2020-03-08 15:56:48 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-08 16:05:21 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-08 16:06:27 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-09 11:33:08 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                      
  2020-03-09 11:34:05 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Katrine Daugaard Jørgensen" at "katrinedj@gmail.com"                       
  2020-03-09 12:06:27 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-09 12:07:07 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-09 13:42:56 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-09 13:53:09 UTC   Christian Frankel            130.226.41.9     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-10 10:20:12 UTC   Christian Frankel            77.241.142.112   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-11 07:30:16 UTC   Christian Frankel            77.241.131.245   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-11 07:37:17 UTC   Christian Frankel            77.241.131.245   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-11 07:37:19 UTC   Christian Frankel            77.241.131.245   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-11 07:54:12 UTC   Christian Frankel            77.241.129.186   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-11 11:34:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                      
  2020-03-11 11:35:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Katrine Daugaard Jørgensen" at "katrinedj@gmail.com"                       
  2020-03-11 11:39:12 UTC   Christian Frankel            130.226.41.20    The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-13 11:35:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                      
  2020-03-13 11:36:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Katrine Daugaard Jørgensen" at "katrinedj@gmail.com"                       
  2020-03-13 11:59:49 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-14 09:22:49 UTC   Katrine Daugaard Jørgensen   90.184.20.99     The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-15 11:36:04 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                      
  2020-03-15 11:37:05 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Katrine Daugaard Jørgensen" at "katrinedj@gmail.com"                       
  2020-03-17 10:49:52 UTC   Katrine Daugaard Jørgensen   66.102.9.79      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-17 10:49:54 UTC   Katrine Daugaard Jørgensen   66.102.9.90      The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-17 10:49:56 UTC   Katrine Daugaard Jørgensen   90.184.20.99     The document was viewed by the signer                                                                                    
  2020-03-17 10:49:58 UTC   Penneo system                90.184.20.99     The document was viewed                                                                                                  
  2020-03-17 10:51:31 UTC   Katrine Daugaard Jørgensen   90.184.20.99     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, dirigent  
  2020-03-17 11:37:05 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                      
  2020-03-17 11:42:16 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-17 12:03:19 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-19 11:37:09 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                      
  2020-03-19 16:52:14 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-20 08:01:46 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-24 15:32:06 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Christian Frankel" at "cf.ioa@cbs.dk"                                      
  2020-03-24 15:36:46 UTC   Christian Frankel            188.178.217.90   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-25 09:21:58 UTC   Nicklas Olsson               91.215.163.163   A signing request email was sent to "Pernille Olsen" at "pernille@4b.dk"                                                 
  2020-03-25 09:22:04 UTC   Nicklas Olsson                                A signing request email was sent to "Pernille Olsen" at "pernille@4b.dk"                                                 
  2020-03-25 09:22:20 UTC   Pernille Olsen               91.215.163.163   The signing request email was opened by the signer                                                                       
  2020-03-25 09:22:25 UTC   Pernille Olsen               91.215.163.163   The document was viewed by the signer                                                                                    
  2020-03-25 09:23:06 UTC   Penneo system                91.215.163.163   The document was viewed                                                                                                  
  2020-03-25 09:23:06 UTC   Penneo system                91.215.163.163   The document was viewed                                                                                                  
  2020-03-25 09:23:06 UTC   Penneo system                91.215.163.163   The document was viewed                                                                                                  
  2020-03-25 09:23:06 UTC   Penneo system                91.215.163.163   The document was viewed                                                                                                  
  2020-03-25 09:23:06 UTC   Penneo system                91.215.163.163   The document was viewed                                                                                                  
  2020-03-25 09:23:06 UTC   Penneo system                91.215.163.163   The document was viewed                                                                                                  
  2020-03-25 09:23:06 UTC   Penneo system                91.215.163.163   The document was viewed                                                                                                  
  2020-03-25 09:23:15 UTC   Penneo system                91.215.163.163   The document signing process was completed                                                                               
  2020-03-25 09:23:15 UTC   Pernille Olsen               91.215.163.163   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesformand, dirigent  
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